quod Pericle potentior? respondisse legatur: quamvis
Pericles in bello a me sit victus, ea tamen praeditus
est facultate, ut non victus sed victor appareat
ita videlicet - - - quod ferro multa virtus
non potuit, potuit solvere facultate quondam
De iure, quos Eloquentia parit, fructus,
quid seic dicam? Eloquentia n. est, qua homines
etiam obscurissimos, umbraticos, humiliter locos, natos,
nobilitat inq. fama beatum producit. Eloquentia
est, qua viri videntur omni aeo perenniores: Elo-
quentia est, qua infima caeca boies, boies spreto
et abjectos ad summa dignitatum fastigia exigit,
inq. augustissimum honoris solum collocat. Eloqui-
tia est, qua Regum ac Princ. pat. favorem, qua
populorum benevolentiam, vel virgulta invidia
multis conciliant.

Concedite mihi Auditores, ut in hoc Orationis cursu
cujus difficultus erit exitum invenire, quam princip-
serrim quadam de summo Eloquentia usu dicam
seorsim quidem, fuisse de summo usu, quem praedit
publice. Nam ipsa et privatim est utilis exprime
Eloquentia. nam Instruendi sunt animi? instruit
Eloquentia: monendi sunt? monet Eloquentia: bon-
tandi sunt? hortat Eloquentia: consolandi sunt
pabile spargit repentes Eloquentia: compefendi
sunt? frenum impicit Eloquentia: Senandi: sunt
ipsa est Panacea Eloquentia: delendi sunt? fit
Sirenula Eloquentia: hac hac amicitia consolativa
hac in congressibz, in salutationibz, in petitionibz
in invitationibz, in gratulationibz animi conciliant
hac deniq. discissi maledica lingua animi reconcili-
tur. Atq. sic oio Eloquentia privatim facit ad instru-
endum, ad monendum, ad hortandum, ad consolanda-
dum, et ad alia vita humane, quorum pleraz, rec-
sui officia, domesticis, vicinis amicis deniq. nullis ne-
debita. Publice, quantum prosit Eloquentia,
nunc dicam? Ipsa sc. Eloquentia e. sine qua
gent pulchra, sordent rotta, putent scbola suscit-
Eloquentia sine cuius ornamento nec Praeses
le, nec. Praeses Ecclesiae clavum tenet cum laude
La magna vintz in Ecclesia Doctores, in scbola
Praeceptores Eloquentia, Auditoribz ac Discipulis
grata et accepta. Sed et foro inservit Eloqui-
tia, facit n. ibi ad propugnandam iustitiam, quae
Respublicae fundamentum. In Curia, quantum par-
sit Eloquentia, quis iam dubitaret, quem Eloqui-
tia vely oibz sit potentior? per hanc sane re-
netur libertas, propagatur dignitas, conservantur
provinciae et Respublica: feruntur p. hanc opp-
suis patrocinia, excitantur p. hanc coes, datur p.
hanc miseris et afflictis vely auxilium, liberantur
hanc alij e periculis: gubernantur p. hanc optimi
Civitates: sedantur p. hanc plebis seditiones ac discor-